

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นถนนดินสายนอกเขตตั้ง บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับ รายการ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและตัดคอ ขนาดบ่บ	3,000.00	ตารางเมตร	-	-	2.15	6,450.00	6,450.00	
2	งานดินถมจากกรขนส่ง	1,800.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	95.47	171,846.00	171,846.00	
3	งานวางท่อ คสล.ขนาด 400 มม.	8.00	ท่อน	401.00	3,208.00	250.00	2,000.00	5,208.00	
				รวมทั้งหมด		183,504.00 บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายคมกฤษ ศิวกลาง )

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกิตติศักดิ์ คงทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ต.ต. ....ประธานกรรมการ

( นรินทร์ ชูพันธ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล